

## Gminne Mistrzostwa w Halowej Piłce Nożnej – futsal

Dnia 28 lutego 2020 roku w naszej szkole odbyły się Gminne Mistrzostwa w Halowej Piłce Nożnej chłopców klas VII – VIII i IV – VI oraz dziewcząt klas IV – VI. W zawodach wzięli udział uczniowie ze szkół w Manieczkach i Iłówcu.

Wszystkich zawodników i opiekunów powitała p. dyrektor, która życzyła gry fair – play. Zanim na dobre zaczęła się rywalizacja, dziewczęta z klas VI zaprezentowały się w animacji tanecznej z pomponami do piosenki „Danza Kuduro” Don Omara i „zagrzały do walki”. Był to jeden z wielu celów realizowanych w programie „Trzymaj formę”, w którym bierzemy udział.

Drużyna starszych chłopców w składzie: Alan Fitt, Mikołaj Skrzypczak, Bartosz Pawłowicz, Kamil Lisek, Adam Szczerbaczewicz, Tomasz Kosmala, Filip Beszterda i Maciej Marciniak rozegrała dwa spotkania i rozgromiła swoich przeciwników!!!

Wyniki przedstawiają się następująco:

SP Brodnica : SP Iłowiec - 9 : 1

SP Manieczki : SP Iłowiec - 3 : 4

SP Brodnica : SP Manieczki - 8 : 1

Niestety drużyny młodszych chłopców i dziewcząt w składzie: Sławomir Sobiś, Piotr Gramza, Mateusz Kosowski, Wojciech Tomczak, Antoni Stryczyński, Kacper Idczak, Maciej Flaczyński, Grzegorz Lisek, Julia Flaczyńska, Otylia Piotrowska, Oliwia Nika, Oliwia Skrzypczak, Nadia Owczarz, Barbara Rybarczyk, Milena Kordek przegrały swoje mecze zajmując 3 miejsca.

Wyniki przedstawiają się następująco ( chłopcy ):

SP Brodnica : SP Iłowiec – 0 : 2

SP Manieczki : SP Iłowiec - 2 : 2

SP Brodnica : SP Manieczki - 0:3

Wyniki dziewcząt:

SP Brodnica : SP Iłowiec – 1 : 4

SP Manieczki : SP Iłowiec - 1 : 0

SP Brodnica : SP Manieczki - 0 : 6

W przerwie piątego meczu zaprosiliśmy wszystkich zawodników i opiekunów na zdrowy poczęstunek : pyszne bułki i jabłka oraz herbatę. Bardzo dziękujemy za przygotowanie posiłku Radzie Rodziców oraz Paniom z obsługi szkoły.

Podziękowania również dla Rady Rodziców za zakupienie pomponów do występu cheerlederek.

Na koniec naszych Mistrzostw każda szkoła otrzymała dyplomy oraz piłki nożne halowe w pięknym pomarańczowym kolorze.

Ze sportowym pozdrowieniem : Joanna Jankowska i Krzysztof Górny